Địa chỉ: Tầng 5, số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình,thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251).3.941.582                      Fax: 0251.3819833

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-TTr
V/v triển khai chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh về công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

  - Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương;

  - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

  - Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước;

  - Trưởng phòng Phòng Công chứng số 1, 3, 4.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 15622/UBND-TCD ngày 15/12/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện hiệu quả kiến nghị của Trung ương

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn

và tương đương, các đơn vị trực thuộc Sở tiếp tục thực hiện đúng quy định của

Luật Tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn thi hành; phối hợp tiếp công dân

khi có yêu cầu theo Thông báo số 175/TB-STP ngày 23/12/2021 của Sở Tư pháp

về lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở năm 2022; tuân thủ Quy chế

và Nội quy tiếp công dân của Sở Tư pháp được ban hành kèm theo Quyết định

số 28/QĐ-STP ngày 18/02/2016, đồng thời truy cập vào Trang Thông tin điện tử

Sở Tư pháp tại địa chỉ http://stp.dongnai.gov.vn (mục Văn bản chỉ đạo điều hành)

nghiên cứu nội dung Công văn số 15622/UBND-TCD ngày 15/12/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh để triển khai thực hiện.

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị trực

thuộc Sở triển khai thực hiện đúng quy định pháp luật và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang Thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Hương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-29T15:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Quốc Lâm<lamhq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-30T07:00:25+0700
	Nguyễn Thi Kim Hương
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T09:07:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T09:07:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T09:08:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!